[image: image1.jpg]

СОВЕТ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И  Е

От 15.01.2014  года                                                                       № 11-18
«О внесении изменений в решение

Совета Антоновского  муниципального

образования № 63-115 от 05.09.2011 года

«Об утверждении структуры администрации

Антоновского муниципального образования»

                             В соответствии со ст.37 Федерального Закона № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Антоновского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Приложение № 1 решения Совета Антоновского муниципального образования № 63-115 от 05.09.2011 года изложить в следующей редакции:
«Приложение  № 1к решению

Совета Антоновского МО

 № 63-115 от 05.09.2011 г.

СТРУКТУРА

Администрации Антоновского муниципального образования

	№
	Наименование должности
	Количество единиц

	1
	Глава Антоновского МО
	1

	Итого
	1

	2
	Главный специалист
	1

	3
	Ведущий специалист
	1

	4
	Специалист 1 категории
	1

	Итого муниципальных служащих
	3

	5
	Инспектор по работе с населением
	1

	Технический персонал

	6
	Инспектор ВУС
	0,5

	7
	Водитель
	1

	8
	Уборщица
	1,5

	Итого

	Всего по штатному расписанию
	8

  Глава  Антоновского

Муниципального образования:                                      В.В.Прохоренко